15) Decretum s. tribunalis nuntiaturae apost. inter magn. 
Zborowski et venerab. capitulum sanctorum omnium Cracoviae occa
sione decimae manipularis ex agris universis villae Drozeiowice. 
A. D. 1750... 19 Octobris Varsaviae. k. 19—24z.

16) Decretum consistorii generalis Cracov. in causa solutionis 
census annui reemptionalis pro summa capitali 220 flor. Himgar. in 
et super bonis villae Lubocza. A. D. 1750... 8 Iunii. k. 25—26.
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17) Memoriale quoddam in negotio vener. Baytiowski ad ill. dnum 
nuntium apost, porrectum. A. D. 1749 in mense Martio, k. 26—26'.

18) Processus causae et actionis iudiciariae inter ill... ma
gistrum Casimirum Jarmundowicz, utriusque iuris doctorem et pro
fessorem, SS.OO. Cracoviae canonicum, capellae tituli s. Mariae Ma- 
gdalenae ad collegium iuridicum Crac, praebendarium, actorem ex 
una et gen. Iosephum Maronski, bonorum villarum Woisław et Xią- 
znice administratorem, citatum partibus ex altera , occasione non 
extraditionis decimarum manipularium ex agris earundem villarum 
cmethonalibus provenientium, in iudicio consistorii generalis Cracov. 
motae et decisae, gestus, formatus et parti requirenti in forma pro
banti et authentica extraditus. Actus I—IV, 1748—1750. k. 26'—33,

19) Sententia sacri tribunalis nuntiaturae apost. in causa 
inter ill. Casimirum Iarmundowicz et magu. Wiesiołowski ac incolas 
villae Woysław occasione decimarum manipularium ex agris bono
rum Woysław, Wielki Łęg, Zawierzbie et Przerygie alias Górki 
vocitatorum de natura sui cmethonalibus, Xiązni censibus per fluvium 
Wisłoka avulsis, Varsaviae lata. A. D. 1751... 21 Maii. k. 33—36.

20) Kombinacya pewna o zapłacenie summy posagowey (mię
dzy WJMP. Karolem Jerzym Trzebińskim, wojsk JCesarskiej Mci 
generałem majorem... swoim у JMci panów Franciszka у Zofii 
Trzebińskich... imieniem... z jednej a WJMP. Michałem z Błeszna 
Błeszyńskim, cześnikiem bracławskim etc. z drugiey strony). W Kra
kowie dnia 31 Marca r. p. 1749. k. 37— 38.

21) Remedia iuris in causa inter rev. Lesiński et ven. fiscales 
tam consistorii gener. Cracov. quam loranei Pilecensis nec non alios 
ex sacro tribunali nuntiaturae apost. exportata. Varsaviae die 13 
Decembris 1752. k. 38—39.

22) Innoteseentiales iudicis delegati apost, — Andreae Po
tocki, ecclesiarum catliedralis Cracov. canonici, insignis collegiatae 
Sandomiriensis archidiaconi — in causa decimarum bonorum villae 
Woysław. Cracoviae die 7 Octobris 1752. k. 39—41'.

23) Executio literarum apostoli carum in ordine ad capiendam 
possessionem abbatiae commendatae Tynecensis emanatarum: Fa
bricius Serbellonus... archiep. Patracensis, s. sedis apost. in regno 
Poloniae et magno ducatu Lithvaniae cum facultatibus legati de la
tere nuntius etc. Dat. Dresdae 6 April. 1740. k. 41'— 49.

24) Pozwolenie wpuszczać za klauzurę zakonną świeckie po
trzebne osoby. W Krakowie dnia 9 Lutego r. p. 1753. X. Mikołaj 
Lipski, kanonik у oficyał krakowski, k. 49'— 50.

25) Status ecclesiae collegiatae et parochialis Woynicensis 
conscriptus in penultima visitatione de anno 1725. Actum et datum 
in oppido Woynicz — die 17 Iulii. k. 50—61.

26) Decretum consistorii gener. Cracov. in ter. . .  Antonium 
Zwan, canonicum Wislicensem et magn. Alexandrum, venatorem Ro- 
zanensem et Apolloniam Błońskie, coniuges, super decima in villa 
Bobrowa. A. D. 1750 VI Iulii. k, 61'— 62,
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27) Transumptum decretorum in causa inter capitulum eccle
siae collegiatae s. Floriani Clepardiae ad Cracoviam actores ex una 
et famatos oppidanos Debovecenses occasione non extra ditionis de
cimarum manipularium ex agris ipsorum provenientium, ad dictum 
capitulum s. Floriani spectantium citatos partibus ex altera, in iu- 
dicio s. tribunalis nuntiaturae apost, latorum. Cracoviae die 28 No
vembris 1752. k. 62—65.

28) Informatio ex parte vener. capituli ecclesiae collegiatae 
s. Floriani etc. per procuratorem s. tribunalis nuntiaturae apostoł, 
contra fam. cives et suburbanos oppidi regalis Dębowiec ratione 
non extraditionis decimae manipularis etc. pro ferendo decreto con
scripta. k. 65—67'. Suppletoria secundaria informatio, k. 67'— 68'.

29) Decretum s. tribunalis nuntiaturae apost. in causa in ter... 
Drozdowski, canonicum regularis ordinis s. sepulchri Christi Hiero
solymitani, parochi in Chełm ex una et inter magnif. Lenczewskie 
coniuges et alios gen. heredes et possessores villae Xiążnice et 
Niążniczki ex altera partibus de censibus reemptionalibus. A. d. 1749 
15 Septembris Varsaviae. k. 68'— 69'.

30) Commissio ad recipiendum resignationem beneficii curati 
in Sielce ex curia emanata. Kielciis 23 Februarii 1753. Andreas 
ep. k. 69'.

31) Commissio ad conducendum infidelem pro exploranda vo
luntate, utrum veram intentionem sacramentum baptismi suscipiendi 
habeat; Nicolaus etc. Cracoviae 11 Iunii 1753. k. 69'— 70.

32) Pozwolenie wniścia za klauzurę zakonną: Andrzej Stani
sław ... Załuski etc. W Krakowie dnia 8 Września 1753. k. 70.

33) Facultas transferendi imaginem (b. virg. Mariae ad no
vam ecclesiam in Sielce): Andreas etc. Dat Cracoviae... die 1 Octo
bris 1753. k. 70—70'.

34) Dispensatio cum presbytero super recitando rosario sive 
aliis privatis precibus loco officii sacri: Andreas etc. Dat, Cra
coviae... die 28 Sepi 1753. k. 70'.